
چرا عیس به این جهان آمد؟

این سؤال که “چرا عیس به جهان آمد”، به واقعیت اشاره مکند که در مورد هیچ شخص دیری که تا
بحال در جهان زندگ کرده است صدق نمکند

. با توجه به این مطلب که عیس قبل از تولد و قبل از آفرینش دنیا وجود داشت، آمدن او به این دنیا و
در جسم شدنش، باید دلیل خاص داشته باشد. دلیل این کار چه بود؟

در رسالۀ پولس رسول به فیلیپیان فصل دوم، آیات ۵ تا ۱۱ دلیل آمدن عیس به این جهان تشریح شده
است. کلام خدا در فیلیپیان فصل دوم، آیات ۵ تا ۸ مفرماید: “طرز تفر شما دربارۀ زندگ باید مانند
طرز تفر عیس مسیح باشد. اگرچه او از ازل دارای اولوهیت بود، ول راض نشد که برابری با خدا را
به هر قیمت حفظ کند، بله خود را از تمام مزایای آن محروم نموده به صورت ی غلام درآمد و شبیه
انسان شد. چون او به شل انسان در میان ما ظاهر گشت، خود را فروتن ساخت و از روی اطاعت
حاضر شد مرگ، حت مرگ بر روی صلیب را بپذیرد.” دلیل اصل آمدن عیس به جهان در آخر آیهای

که بدان اشاره شد یافت مشود. عیس آمد تا در اطاعت از خدا بر روی صلیب بهخاطر ما بمیرد.

در انجیل مرقس نیز به این پرسش که چرا عیس به جهان آمد، پاسخ واضح داده شده است. در هشت
فصل اول انجیل مرقس، بتدریج آشار شده است که عیس مسیح کیست. درضمن در فصل هشتم، آیۀ
۲۹ مشاهده مکنیم که عیس از شاگردان خود مپرسد: “به عقیدۀ شما من کیستم؟” و پطرس جواب
مدهد: “تو مسیح هست”. بعد از این پرسش و پاسخ، عیس به آشار نمودن این مطلب پرداخت که چرا
او به جهان آمد. در انجیل مرقس فصل هشتم، آیۀ ۳۱ مخوانیم که “آناه عیس به تعلیم شاگردان
پرداخت و گفت، لازم است پسر انسان متحمل رنجهای زیادی شده و بوسیلۀ رهبران و سران کاهنان و

علما طرد و کشته شود و پس از سه روز زنده گردد”.

عیس آمد تا جان خود را در راه بسیاری فدا سازد

دیدیم به محض اینه شاگردان تشخیص دادند که عیس کیست، او بیان نمود که چرا به جهان آمده
است. سپس در انجیل مرقس فصل دهم، آیۀ ۴۵ مخوانیم که عیس به شاگردان خود فرمود: “چون پسر
انسان نیامده است تا خدمت کرده شود، بله تا به دیران خدمت کند و جان خود را در راه بسیاری فدا
شد. “فدیه” بهایدر راه بسیاری داده م فدیهای بود که بایست سازد”. بر اساس این آیه، جان عیس
باید داده شود. در زمینۀ موضوع مورد بحث ما، فدیه بهای یا مل است که برای آزاد ساختن شخص

است که برای رهای گناهار از تقصیر و مجازات و اسارت گناه، بایست داده مشد.
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